
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
P ci Pod 20 d p i р. М,КИЇВ № _ _ Ж ^ В -

Про відрядження 
Шкарлета С.

Відповідно до Інструкції про службові відрядження в межах України та за 
кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 13.03.1998 № 59 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 17.03.2011 № 362), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 березня 1998 року за № 218/2658, 
з метою перевірки заглибленого складу Національного університету «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондраттока»

1. Відбуваю у відрядження до Національного університету «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка» (м. Полтава) 03 лютого 2022 року.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) витрати, 
пов’язані з відрядженням, здійснити за рахунок Міністерства освіти і науки 
України.

3. На період мого відрядження тимчасове виконання обов’язків Міністра 
освіти і науки України покладаю на Шкуратова Олексія, заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: доручення Прем’єр-міністра України ІДмигаля Д. від 31.01.2022 
№ М-138/2т.

Міністр



\

М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
№  . £>/£- . 20 м. Київ № '-о**х-

ГГро відрядження 
Шкарлета С.

Відповідно до Інструкції про службові відрядження в межах України та за 
кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 13.03.1998 № 59 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 17.03.2011 № 362), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 березня 1998 року за № 218/2658, 
з метою надання практичної допомоги закладам освіти в Полтавській області

1. Відбуваю у відрядження до м. Полтава строком 1 календарний день 
10 лютого 2022 року.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) витрати,
пов’язані з відрядженням, здійснити за рахунок Міністерства освіти і науки 
України. '

3. На період мого відрядження тимчасове виконання обов’язків Міністра 
освіти і науки України покладаю на Вітренка Андрія, першого заступника 
Міністра.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: погодження Прем’єр-міністра України Шмигаля Д. від 09.02.2022

Сергій ШКАРЛЕТ



М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
$ аг 20 м. Київ

Про відрядження 
ІНкуратова О. 
до м. Житомир

Відповідно до Інструкції про службові відрядження в межах України та за 
кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 13.03.1998 р. 
№ 59 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 17.03.2011 р. № 362), 
зареєстрованим Міністерством юстиції України 31 березня 1998 р. № 218/2658, 
з метою участі в круглому столі з питань сучасного стану та перспектив 
використання геоінформаційних та космічних технологій у наукових 
дослідженнях та підготовки фахівців у зазначених сферах, який відбудеться в 
Поліському національному університеті,

НАКАЗУЮ :

1. Відрядити ІЛІкуратова Олексія, заступника Міністра з питань 
європейської інтеграції, до м. Житомир, строком 1 календарний день 18 лютого 
2022 року.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) витрати, 
пов’язані з відрядженням, здійснити за рахунок Міністерства освіти і науки 
України.

3 . Контроль цього наказу залишаю за собою.

Підстава: лист-запрошення від 11.02.2022 р. № 243/01-17 ректора Поліського 
національного університету взяти участь в круглому столі з питань сучасного 
стану та перспектив використання геоінформаційних та космічних технологій, 
який відбудеться в м. Житомир 18 лк ,2 року.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
г Є 4 .  0 &  20 м К и ів  №

Про відрядження співробітників 
в умовах дії правового режиму 
воєнного стану

Відповідно до статті 10 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади», статей 8, 9 та 10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указу Президента України № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року, пункту 10 Положення 
про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України вій 16 жовтня 2014 р. № 630 (зі змінами),

• ■ * * а

НАКАЗУЮ:

1. -У зв’язку із запровадженням правового режиму воєнного стану 
відрядити з 24 лютого 2022 р. до Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації (м. Івано-Франківськ):

ЗАХАРІНА Сергія, Державного секретаря Міністерства освіти і науки 
України,

ШУМІК Ірину, генерального директора Директорату професійної 
освіти;

МІЩЕНКА Віталія, головного спеціаліста сектора мобілізаційної 
роботи, цивільного захисту та безпеки життєдіяльності.

2. Встановити, що Державний секретар Міністерства освіти і науки 
України Сергій ЗАХАРІН здійснює свої повноваження у м. Івано- 
Франківськ.

3. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) 
витрати на відрядження здійснити за рахунок Міністерства освіти і науки 
України.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Державний секретар Сергій ЗАХАРІН



М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
" / /  2 0 £ ^ р .

м. Київ № У & З - £>/?

Про відрядження 
Вітренка А.

Відповідно до Інструкції про службові відрядження в межах України та за 
кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 13е березня 
1998 року № 59 (із змінами), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
31 березня 1998 року за № 218/2658, з метою участі у відкритті інтерактивного 
простору Музею науки у місті Львові

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити Вітренка Андрія, першого заступника Міністра освіти і науки 
України, до м. Львів строком 3 календарних дні з 11 по 13 квітня 2022 року.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) витрати, 
пов’язані з відрядженням, здійснити за рахунок Міністерства освіти і науки 
України.

3. Патронатній службі Міністра (Хижняк Ю.) забезпечити організацію 
оперативного й об’єктивного висвітлення у засобах масової інформації поїздки 
першого заступника Міністра.

4. Контроль за виконанням цього наї/азу залишаю за собою.



V

М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ У  04  20 М . У. "■ Ки,в № 4  ¥ 6 - 0/7

Про відрядження Рогової В. 
до Республіки Польща,
Федеративної Республіки Німеччина, 
Італійської Республіки

Відповідно до Інструкції про службові відрядження в межах України та 
за кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 13 березня 
1998 року № 59 (із змінами), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
31 березня 1998 року за № 218/2658, Порядку підготовки проектів директив, 
вказівок і технічного завдання для участі у заходах міжнародного характеру та 
звітів за їх результатами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 04 листопада 2015 року № 903 (із змінами), з метою моніторингу 
реєстрації, розміщення та перебування українських дітей, тимчасово 
переміщених внаслідок воєнних дій російської федерації проти України до 
Республіки Польща, Федеративної Республіки Німеччина та Італійської 
Республіки,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити Рогову Віру, заступника Міністра освіти і науки України, 
до Республіки Польща, Федеративної Республіки Німеччина, Італійської 
Республіки строком 10 календарних днів у період з 18 по 27 квітня 2022 року.

2. Управлінню міжнародного співробітництва та протоколу 
(Шаповал С.) здійснити організаційні заходи, пов’язані з відрядженням, та у 
10-денний строк після завершення відрядження подати до Кабінету Міністрів 
України та Міністерства закордонних справ України звіт про його результати.

3. Витрати на відрядження (транспортні витрати та проживання) 
здійснюватимуться за рахунок Представництва Дитячого фонду ООН 
(ЮШСЕФ) в Україні відповідно до Меморандуму про співробітництво між 
Міністерством соціальної політики України та Представництвом Дитячого 
фонду ООН (ЮШСЕФ) в Україні щодо забезпечення захисту прав дітей,



2

які постраждали від війни в Україні, внаслідок збройної агресії російської 
федерації від 08 квітня 2022 року; добові витрати -  за рахунок Міністерства 
освіти і науки України згідно з Кошторисом витрат на відрядження заступника 
Міністра освіти і науки України Рогової Віри Борисівни до Республіки 
Польща, Федеративної Республіки Німеччина та Італійської Республіки, 
18-27 квітня 2022 року.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: технічне завдання на відрядження моніторингової групи, до складу 
якої входять і представники Координаційного штабу з питань захисту прав 
дитини в умовах воєнного стану до Республіки Польща, Федеративної 
Республіки Німеччина, Італійської Республіки з 18 по 27 квітня 2022 року, 
погоджене листом Міністерства закордонних справ України від 15.04.2022 
№413/14-194/024-62, резолюція Віце-прем'єр-міністра України -  Міністра 
з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України Верещук І. 
від 17.04.2022 № 9342/1/1-22.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


